AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2023

VISANDO A SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICOS/CULTURAIS PARA OS BLOCOS DE CARNAVAL DE JACAREÍ 2023

DOCUMENTAÇÃO

Aos 30 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, em ambiente virtual, reuniram–se, a partir das 09h00 horas, os senhores(a);
Guilherme Gonçalves dos Santos, Camila Cristina Ribeiro Luis e Ana Claudia de Souza Rufino, respectivamente presidente e membros, abaixo
assinados, todos integrantes da Comissão de Licitações da Fundação Cultural de Jacarehy JMA, designados pela Portaria nº 040 de 01 de
dezembro de 2022, responsável pela avaliação da documentação, referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2023 VISANDO A
SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICOS/CULTURAIS PARA OS BLOCOS DE CARNAVAL DE JACAREÍ 2023, conforme consta do item 4.0, do referido
edital. Aberta a sessão, a documentação foi analisada pelos membros da comissão, em ordem cronológica de recebimento, em conferência
aos documentos apresentados pelos proponentes.
Segue abaixo a relação dos proponentes (HABILITADOS) conforme a deliberação da Comissão.

Nº de
Inscrição

PROPONENTE CPF/CNPJ NOME DO BLOCO SITUAÇÃO

01 Paulo Antonio Reis de Abreu Pinto 025973***32 Bloco da Villa HABILITADO

02 André Luis Cambuzano 127694***92 Bloco Mais de Mir HABILITADO

03 Luciana de Oliveira 105470***76 Bloco da Luluzinha HABILITADO

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY

04 CARAVANA CULTURAL PRODUÇÕES
ARTISTICAS LTDA

01.841.308/0001-22 Zé Maria na Folia HABILITADO

05 Luciana Aparecida Marinho 162830***41 Bloco da Lu Marinho HABILITADO

06 Jesse de Oliveira Souza 355503***80 Jacarés Jacaroas HABILITADO

07 Amanda Carolini Menconi Hornhardt 368181***76 Capivara Neon HABILITADO

Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

GUILHERME GONÇALVES DOS SANTOS

RG nº 24.595.536-7

Presidente

____________________________

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JACAREHY

CAMILA CRISTINA RIBEIRO LUIS

RG nº 44.718.533-0

Membro

____________________________

ANA CLAUDIA DE SOUSA RUFINO,

RG nº 45.421.015-2

Membro

____________________________

Jacareí, 30 de janeiro de 2023

	ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO
	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2023
	VISANDO A SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICOS/CULTURAIS
	DOCUMENTAÇÃO
	Aos 30 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e
	Segue abaixo a relação dos proponentes (HABILITADO
	Nº de Inscrição
	PROPONENTE
	CPF/CNPJ
	NOME DO BLOCO
	SITUAÇÃO
	01
	Paulo Antonio Reis de Abreu Pinto
	025973***32
	Bloco da Villa
	HABILITADO
	02
	André Luis  Cambuzano
	127694***92
	Bloco Mais de Mir
	HABILITADO
	03
	Luciana de Oliveira
	105470***76
	Bloco da Luluzinha
	HABILITADO
	04
	CARAVANA CULTURAL PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA
	01.841.308/0001-22
	Zé Maria na Folia
	HABILITADO
	05
	Luciana Aparecida Marinho
	162830***41
	Bloco da Lu Marinho
	HABILITADO
	06
	Jesse de Oliveira Souza
	355503***80
	Jacarés Jacaroas
	HABILITADO
	07
	Amanda Carolini Menconi Hornhardt
	368181***76
	Capivara Neon
	HABILITADO
	Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi enc
	 GUILHERME GONÇALVES DOS SANTOS
	RG nº 24.595.536-7
	 Presidente
	____________________________
	CAMILA CRISTINA RIBEIRO LUIS
	RG nº 44.718.533-0
	 Membro
	____________________________
	ANA CLAUDIA DE SOUSA RUFINO,
	RG nº 45.421.015-2
	 Membro
	____________________________
	Jacareí, 30 de janeiro de 2023